
Dodatek č. 1
k nájemní smlouvě č. NAN/35/04/013170/2021 ze dne 10.2. 2022 (dále jen „smlouva“)

a

(dále jen jako „nájemce") na straně druhé

(oba dále jen jako „smluvní strany")

Smluvní strany se dohodly na následujícím znění dodatku č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek") takto:

I.

I.

1. ČI. V. „Úhrada za služby spojené s nájmem“ odst. 1., 2. a 3. tohoto článku smlouvy se mění a nové 
zní a doplňuje o odst. č. 4:

•<A

T
>

Nájemce se zavazuje uhradit veškeré náklady za služby spojené s užíváním předmětu nájmu (zejrn. 
vodné, stočné, dodávku tepla apod.) uvedené ve výpočtovém listu zálohovou částkou. Zálohová částka 
bude uvedena ve výpočtovém listu vystaveném správcem po protokolárním předáni předmětu nájmu. 
Výpočtový1 list se. jakožto příloha č. 5 stane nedílnou součástí této nájemní smlouvy. Částky uvedené 
ve výpočtovém listu jsou závazným podkladem pro úhradu služeb prostřednictvím správce.

ŽIVOT 90, z.ú.

DIČ: CZ00571709. plátce DPH
zapsaný v rejstříku ústavu vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. U 298

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha I
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem. Magistrátu hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581, plátce DPH
(dále jen jako „pronajímatel") na straně jedné

IIIHHI1H
MHMPXPI621C5

2. Zálohy za služby stanovené ve výpočtovém listu dle předchozího odstavce jsou splatně měsíčně vždy 
nejpozdčji k poslednímu dni kalendářního měsíce, za nějž jsou zálohy placeny, a to formou 
bezhotovostního převodu na účet pronajímatele vedený u PPF banky a.s.. Evropská 2690/17. Praha 6. 
č. ú. 999029-0005157998/6000, VS: 286000101, KS: 0558. Vyúčtováni zálohových plateb za služby 
provede správce dle „Pravidel o poskytování a rozúčtováni plněni nezbytných při užívání bytových 
a nebytových jednotek" schválených usnesením Rady hl. m. Prahy č. 962 ze dne 26. 6. 2003. Tato 
pravidla jsou k nahlédnutí u správce.

Stejnopis č.: /..



3.

4.

2. Smluvní sírany se dohodly, že příloha č. 1 tohoto dodatku se nově stává přílohou č. 5 smlouvy.

II.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Příloha č. 5: Výpočtový list

V Praze dne V Praze dne ...

Za pronajímatele: Za nájemce:

1.

2.

Úhrady za služby, které nejsou uvedeny vc výpočtovém listu, hradí nájemce přímo dodavatelům těchto 
služeb.

Ostatní ustanovení smlouvy jsou tímto dodatkem nezměněny, a zůstávají v platnosti beze změny.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech výliscích o dvou stranách textu a jedné příloze, z nichž nájemce 
obdrží jeden výtisk a pronajímatel tři výtisky.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek, byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené pronajimatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číselné označení, datum podpisu a text tohoto dodatku.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni tohoto dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), vc zněni pozdějších předpisů, zajistí pronajímatel.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů a uděluji 
svolení k jejich užití a zveřejněni bez jakýchkoli dalších podmínek.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti od 1. dne kalendářního 
měsíce po jeho podpisu, nejdříve však dnem zveřejněni v registru smluv.
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádné přečetly, jeho obsahu porozuměly, jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemohl být řádně 
plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku a že je projevem jejich pravé, svobodné a 
vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále že tento dodatek nebyl 
ujednán v rozporu se zákonem a nepřičí se dobrým mravům a veškerá prohlášení v tomto dodatku 
odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.
V souladu s § 43 odst. I zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších předpisů, 
tímto pronajimatel potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku schválila Rada hlavního města Prahy 
usnesením č. 805 ze dne 11.4. 2022.

Nájemce se zavazuje přistoupit na zvýšeni zálohy uvedené ve výpočtovém listu, bude-li loto zvýšeni 
ospravedlnitelné. Ospravedlnitelným zvýšením se zejména rozumí zvýšení cen dodavatelů služeb 
pronajímateli.


